
Vestby idrettsråd inviterer til et annerledes klubbmøte 
15. oktober 2024 i Kommunestyresalen på rådhuset 
 
Vestby Idrettsråd ønsker å tilrettelegge i klubbmøtet for å skape en god arena for dialog.  
Målet er at vi sammen skal utvikle idretten og utviklingen av barn og unge i Vestby. 
 
Da må vi: 
✓ Snakke mer med hverandre 
✓ Samarbeide på tvers av klubber 
✓ Få mer og felles innsikt i pågående saker og prosesser i idretten i Vestby kommune 
✓ Få mer forståelse av søknadsprosesser for klubber 
✓ Få mer inkludering av barn og unge fra familier med økonomiske utfordringer 
✓ Få et større mangfold av barn og unge i idretten  
✓ Få mer publisitet om arrangementer til klubber 

 
For å lage et konstruktivt, spennende, informativt og dialogbasert møte, så tilbyr vi: 
✓ litt mat og drikke 
✓ tema som vil berøre alle klubber 
✓ informasjon som alle klubber må ta med seg i sine styringsorganisasjoner. 

 
Det blir flere bord med ulike tema og med rullering, slik at «alle kan få snakke om alt».  
Vi ønsker at mange bli mer kjent med hverandre og vi inviterer til samtale og samspill gjennom 
dialog over bordet.  
Vi oppfordrer klubbene til å dele. Det vi gjør bra i vår klubb, og hvor vi har utfordringer innenfor:  
✓ rekruttering av medlemmer og aktive 
✓ inkludering av alle barn og unge som har lyst til å prøve 
✓ treningsopplegg som gir barn og unge mulighet for individuell mestring 
✓ sosiale tiltak for medlemmene 
✓ barn og unges utvikling i klubbens fellesskap 
✓ deltagelse av foreldre i utviklingen av breddeaktiviteten og det sosiale miljøet 
✓ utnyttelse av anlegg og treningstider 
✓ dialogen med kommunen 
✓ muligheten til å gi et lavterskel fysisk aktivitetstilbud utenom treningstider under 

oppsyn/ledelse fra klubben 
 
Vi oppfordrer klubbene til å diskutere et annet utfordrende tema: 
Idretten er opptatt av at barn og unge skal kunne delta i flere idretter. Det er ikke alle som blir 
stjerner i den ene, og det er mange som gjerne vil være med på mye uten å velge. 
Hvordan kan vi samarbeide mellom klubber fra ulike idretter, slik at dette blir praktisk mulig? 
Målet er at alle barn og unge skal glede seg til de ulike fysiske aktivitetene og få en positiv 
utvikling på flere områder. 
 
Et viktig hjelpemiddel er AlleMed-potten. Hvordan skal klubber håndtere søknader fra familier 
som ønsker å være med i idrettsgrupper, men trenger økonomisk støtte. Det er ansvaret til 
klubbene å få det til, fordi privatpersoner kan ikke søke om støtte. Dette er meget viktig at alle 
klubber kan håndtere slike forespørsler. AlleMed gir en presentasjon. 
 
Vestby Idrettsråd ønsker å lytte til klubbene og ta med alle tilbakemeldinger, for å kunne jobbe 
målrettet videre for å kunne gjøre idretten i Vestby til en utviklingsarena både fysisk og sosialt. 


